اس کے جاننے کا طریقہ یہ ہے کہ جس کو دینا ہے اس کے متعلق اگر غالب گمان ہے کہ فقیر ہے، دیدے ورنہ نہ دے۔“

(فتاویٰ امجدیہ، ج 1، ص 374، مکتبہ رضویہ)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری مدنی

26 محرم الحرام 1444ھ / 25 اگست 2022ء